
 
 

სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა №12                                                             

2011 წლის 29 აპრილი  

ქ. სიღნაღი    

„ საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვის სამსახურის წესდების (დებულების) 

დამტკიცების შესახებ“ სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2007 წლის 26 

თებერვლის №27დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ 

 „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის პირველი 

პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

1.ძალადაკარგულად გამოცხადდეს სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2007 წლის 26 

თებერვლის  №27 დადგენილება „საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვის სამსახურის  წესდების 

(დებულების) დამკიცების შესახებ.“.  

2.დადგენილება ძალაში შევიდეს დადგენილი წესით გამოქვეყნებისთანავე. 

საკრებულოს თავმჯდომარე       ზ. ზედელაშვილი 

 

            

 


